
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 7 lutego 2020 roku 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649) oraz § 9 pkt 2 

uchwały Nr XV/93/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2020 rok zarządza się, co następuje :     

 

 

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr XV/93/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2020 rok zmienionej: 

1/ zarządzeniem nr 5/2020 Burmistrza miasta i Gminy Kępno z dnia 13 stycznia 2020 roku  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

2/ zarządzeniem nr 12/2020 Burmistrza miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2020 roku  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2020 rok o kwotę  

650,00 zł, do kwoty 136 557 864,88 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 650,00 zł, do kwoty 130 336 456,88 zł, 

  

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 650,00 zł, do kwoty  

34 675 964,00 zł, 

   

 

 

 



 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2020 rok o kwotę                            

650,00 zł, do kwoty 138 978 249,48 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 650,00 zł, do kwoty 117 168 871,33 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 650,00 zł, do kwoty  

34 675 964,00 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 20/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 7 lutego 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 852 w rozdziale 85215 zwiększa się o 650,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących w § 3110, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych  energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne.. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                          

nr FB-I.3111.9.2020.8  z dnia 28 stycznia 2020 r.  

 

2) w planie finansowym wydatków Urzędu: 

a) w dziale 750 przesunięto: 

- 1 200,00 zł z rozdziału 75023 z § 4280 do rozdziału 75095 do § 4280,                                

z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych, 

- 10 000,00 zł z rozdziału 75023 z § 4300 do rozdziału 75095 do § 4300,                                

z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług,                               

b) w dziale 801 przesunięto 60 000,00 zł z rozdziału 80195 z § 4010 do planu 

finansowego Szkoły Podstawowej w Krążkowach, do rozdziału 80101 do §§:                

4210 – 30 000,00 zł oraz 4240 – 30 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia nowo wybudowanych klasopracowni, 

c) w dziale 852 zwiększono plany wydatków przeznaczonych na zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń w § 2910 w rozdziałach: 85202 o 8 810,00 zł oraz 85216                     

o 3 478,00 zł. Środki te przesunięto z planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kępnie: 

- 8 810,00 zł z rozdziału 85202 z § 4330, 

- 3 478,00 zł z rozdziału 85216 z § 3110, 

d) w dziale  900 w rozdziale 90002 przesunięto 4 500,00 zł z §4300 do § 4430,                         

z przeznaczeniem na różne opłaty i składki, 



 

 

e) w dziale 921 przesunięto 6 000,00 zł z rozdziału 92195 z § 4300 do rozdziału 92109 

do § 4260, z przeznaczeniem na zakup energii do domów ludowych, 

 

3) w planie finansowym wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                          

w Kępnie: 

a)  w dziale 852 w rozdziale 85203, w ramach planu wydatków na zadania zlecone, 

przesunięto 2 087,00 zł z § 4300 do § 4040, z przeznaczeniem na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie,     

b) w dziale 852 w rozdziale 85219 przesunięto 170,00 zł z § 4270 do §§: 

- 4040 – 80,00 zł, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne 

pracowników Ośrodka, 

- 4480 – 90,00 zł, z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości, 

c) w dziale 852 w rozdziale 85295,w ramach planu wydatków Całodziennego Klubu 

Seniora,  przesunięto 4 448,00 zł z § 4110 do §§: 

- 4040 – 166,00 zł, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne 

pracowników Klubu, 

- 4480 – 4 282,00 zł, z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości, 

d) w dziale 853 w rozdziale 85395, w ramach planu wydatków na projekt pn. „Razem               

z Szansą - wzrost dostępności usług opiekuńczych i wsparcie opiekunów faktycznych 

w Gminie Kępno": 

- w § 4217 zwiększono plan o 3 289,81 zł do kwoty 13 872,65 zł, 

- w § 4219 zwiększono plan o 406,19 zł do kwoty 1 712,85 zł, 

- w § 4267 zmniejszono plan o 8 544,96 zł do kwoty 0,00 zł, 

- w § 4269 zmniejszono plan o 1 055,04 zł do kwoty 0,00 zł, 

- w § 4277 zwiększono plan o 5 255,15 zł do kwoty 5 255,15 zł, 

- w § 4279 zwiększono plan o 648,85 zł do kwoty 648,85 zł, 

e) w dziale 853 w rozdziale 85395, w ramach planu wydatków na projekt pn. „Zależy 

nam właśnie na Was - wsparcie dla osób niepełnosprawnych z terenu miasta i gminy 

Kępno": 

- w § 4117 zwiększono plan o 12 095,95 zł do kwoty 29 430,16 zł, 

- w § 4119 zwiększono plan o 1 423,05 zł do kwoty 3 462,36 zł, 

- w § 4177 zwiększono plan o 1 861,95 zł do kwoty 17 206,83 zł, 

- w § 4179 zwiększono plan o 219,05 zł do kwoty 2 024,33 zł, 

- w § 4307 zmniejszono plan o 13 957,90 zł do kwoty 7 386,00 zł, 

- w § 4309 zmniejszono plan o 1 642,10 zł do kwoty 868,94 zł, 



 

 

f) w dziale 855 w rozdziale 85501, w ramach planu wydatków na zadania zlecone, 

przesunięto 987,00 zł z § 4010 do § 4040, z przeznaczeniem na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne pracowników,     

g) w dziale 855 w rozdziale 85502: 

- w ramach planu wydatków na zadania zlecone, przesunięto 666,00 zł z § 4300            

do § 4040, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników,   

- w ramach planu wydatków na zadania własne, przesunięto 75,00 zł z § 4300            

do § 4040, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników,     

 

4) w planach finansowych jednostek oświatowych skorygowano plany wydatków                           

na dokształcanie nauczycieli w dziale 801 w rozdziale 80146: 

a) w Szkole Podstawowej Nr 1 w Kępnie zmniejszono o 3 058,00 zł plan w § 4210, 

b)  w Szkole Podstawowej w Krążkowach zmniejszono o 924,00 zł plan w § 4300, 

c) w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w Kępnie zmniejszono o 1 940,00 zł plan                   

w § 4700, 

d) w Przedszkolu Samorządowym Nr 4 w Kępnie zmniejszono o 929,00 zł plan                   

w § 4700, 

e) w Przedszkolu Samorządowym Nr 5 w Kępnie zmniejszono o 1 464,00 zł plan                   

w § 4700, 

f) w Przedszkolu Samorządowym w Hanulinie zmniejszono o 1 860,00 zł plan                   

w § 4700, 

g) w Przedszkolu Samorządowym w Mikorzynie zmniejszono o 1 165,00 zł plan                   

w § 4700,. 

Jednocześnie o sumę w/w środków, tj. o 11 340,00 zł zwiększono plan wydatków Urzędu 

w dziale 801 w rozdziale 80195 w § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów                      

i wyposażenia, 

 

5) w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto  22 936,00 zł z § 4010 do § 4040,             

z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników szkoły, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80148 przesunięto  2 520,00 zł z § 4010 do § 4040,                   

z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników stołówki 

szkolnej, 

 



 

 

6) w planie finansowym wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie w dziale 

801 w rozdziale 80104 przesunięto 11 023,00 zł z § 4010 do § 4040, z przeznaczeniem             

na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników przedszkola,  

 

 

7) w planie finansowym wydatków Przedszkola Samorządowego w Hanulinie  w dziale 801  

w rozdziale 80104 przesunięto 5 724,00 zł z § 4010 do § 4040, z przeznaczeniem             

na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników przedszkola,  

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporz. J.Ciesielski 


